
Objednávka úpisu akcií pro nabídku 2025
Prosím doručte na personální útvar nejpozději do 13. června 2025

OSOBNÍ ÚDAJE
Já, podepsaný/á:

Potvrzuji, že jsem se seznámil/a:
   s nabídkovou dokumentací, která mi byla 
zpřístupněna na castor.vinci.com;

   s upisovací cenou;
   s ustanoveními uvedenými na zadní straně tohoto 
formuláře a akceptuji jejich závaznost pro mě.

Zaplatím celou částku (zaškrtněte pouze jedno políčko):
 � bezhotovostním převodem na účet mého zaměstnavatele;

  přesné údaje bankovního účtu mi sdělí zaměstnavatel během období úpisu.
  má platba musí být připsána na náš účet nejpozději 20. června 2025.

 � zálohou na mzdu a uhrazením této zálohy na základě pravidelných srážek ze mzdy po dobu 6 měsíců.
  Návrh na uzavření dohody o srážkách ze mzdy podle § 146 b) zákoníku práce: podepsáním této objednávky úpisu 
dávám návrh na uzavření dohody o srážkách ze mzdy k uspokojení nároků zaměstnavatele na úhradu poskytnuté 
zálohy v šesti měsíčních splátkách; zplnomocňuji svého zaměstnavatele a dávám mu pokyn k provádění příslušných 
srážek z mé mzdy, která je nebo bude splatná, počínaje výplatním termínem mzdy za červen 2025.

  Měsíční srážky budou učiněny v souladu s příslušným zákonem platným v ČESKÉ REPUBLICE. Tato srážka nesmí být 
ze zákona vyšší než 1/3 čisté měsíční mzdy dané osoby. Upozorňujeme, že taková finanční asistence poskytnutá 
zaměstnavatelem a splacená prostřednictvím srážek ze mzdy představuje zdanitelný zaměstnanecký benefit. Více 
podrobností naleznete v Místním dodatku.

Rozhodl(a) jsem se investovat částku: Kč
(musí být rovna nebo vyšší ekvivalentu upisovací ceny 
jedné akcie VINCI).

Dále potvrzuji, že:
   jsem zaměstnancem společnosti skupiny VINCI;
   ke dni této objednávky jsem zaměstnán/a ve skupině 
VINCI po dobu nejméně 6 měsíců (souvislých nebo 
nesouvislých) za posledních 12 měsíců. 

Pan Paní

Adresa trvalého pobytu

Příjmení Jméno

Zaměstnavatel ID VINCI

Email Mobilní telefon

Datum narození Státní příslušnost Rodné číslo 

ObecPSČ Stát

Informace vyžadované výše jsou nutné za účelem zpracování Vaší objednávky úpisu a správy Vašich aktiv. 
Prosím ujistěte se, že všechna pole jsou vyplněna dříve, než odevzdáte formulář Vaší objednávky.



Prohlášení a závazky
Můj úpis

• Investicí do této nabídky se stávám účastníkem mezinárodního skupinového akciového plánu skupiny VINCI.
• Kromě případu předčasného uvolnění (jak je uvedeno v informační brožuře) bude moje investice zablokována po dobu tří let.
• Moje rozhodnutí účastnit se této nabídky je zcela dobrovolné a osobní. Moje rozhodnutí nebude mít žádný vliv, pozitivní ani negativní, na můj zaměstnanecký 

poměr u skupiny VINCI.
• Účast na této nabídce je nezávislá na mé pracovní smlouvě a není její součástí. Neuděluje mi žádná práva či nároky týkající se mého zaměstnaneckého 

poměru či následných výhod nebo nároků, včetně po ukončení.
• Ani tento dokument, ani žádný jiný materiál mi zaslaný či zpřístupněný v souvislosti s touto nabídkou či plánem úspor mezinárodní skupiny s vlastnictvím akcií 

skupiny VINCI mi neuděluje žádná práva či nároky týkající se budoucích nabídek.

UPOZORNĚNÍ: tato nabídka není určena „osobám ze Spojených států amerických“. Tímto potvrzuji, že nejsem rezident Spojených 
států amerických.
V souladu s ustanoveními nařízení (ES) č. 833/2014 a nařízení (ES) č. 765/2006, v platném znění, není nabídka určena ruským státním příslušníkům a 
osobám s bydlištěm v Rusku, ani běloruským státním příslušníkům a osobám s bydlištěm v Bělorusku, s výjimkou (i) v případě ruských státních 
příslušníků, pokud jsou tyto osoby státními příslušníky členského státu EU, členské země Evropského hospodářského prostoru nebo Švýcarska, nebo mají 
povolení k přechodnému nebo trvalému pobytu v členském státě EU, členské zemi Evropského hospodářského prostoru nebo ve Švýcarsku a ii) v případě 
běloruských státních příslušníků, pokud jsou tyto osoby státními příslušníky členského státu EU nebo mají povolení k přechodnému nebo trvalému pobytu v 
členském státě EU.
Tímto potvrzuji, že se mě toto omezení netýká.

Má platba a Bonusové akcie
• Potvrzuji, že moje platba do mezinárodního skupinového akciového plánu provedená v roce 2025 nepřekročí 25 % mé roční hrubé mzdy odhadované pro 

rok 2025. 
1. Pro účely tohoto výpočtu budu brát v úvahu mzdy mně vyplacené od 1. ledna 2025 a odhad mezd, které bych měl/a obdržet do konce roku 2025 na 

základě mé pracovní smlouvy. 
2. Veškerá čísla použitá pro tento výpočet jsou hrubé částky, tj. před srážkami daní a odvodů, pokud přicházejí v úvahu.

• Rozumím, že ačkoli budu moji investici platit v českých korunách, úpis podílů VINCI je realizován v eurech. Výše mé investice bude tudíž převedena na eura na 
základě směnného kurzu určeného VINCI v den stanovení ceny (tj. 23. května 2025). Očekává se, že VINCI použije směnný kurz platný pro takový den. Během 
trvání mé investice bude hodnota mých aktiv vystavena vlivu fluktuace směnného kurzu eura vůči české koruně. V důsledku toho se zvýší hodnota mých aktiv 
vyjádřená v místní měně, pokud hodnota eura relativně posílí vůči místní měně mé země. Naopak, pokud hodnota eura vůči české koruně klesne, sníží se i 
hodnota mých aktiv vyjádřených v české koruně.

• Má investice bude doplněna bezplatným poskytnutím akcií ze strany společnosti VINCI (Bonusové akcie) v souladu s podmínkami popsanými v informační 
brožuře. 

Podpis:
Ponechal/a jsem si kopii tohoto upisovacího formuláře pro moji osobní potřebu.

Místo

Prosím napište «Přečteno a schváleno»:

Datum

Beru tímto na vědomí, že:

Tato nabídka se řídí ustanoveními 
Mezinárodního skupinového plánu 
úspor a vlastnictví akcií koncernu 
VINCI, ustanoveními této 
objednávky, pravidel a KID fondu 
FCPE Castor International Relais 
2025 a fondu FCPE Castor 
international a místního dodatku.
O těchto dokumentech, stejně jako 
o informační brožuře, se mohu 
dozvědět více na castor.vinci.com

DOKUMENTY

Má objednávka úpisu se stává 
neodvolatelnou ke konci 
upisovacího období. Pokud je 
učiněna v písemné podobě a 
on-line, bude zpracována pouze 
objednávka učiněná on-line.

NEODVOLATENÁ  
OBJEDNÁVKA

Jakákoliv objednávka úpisu, 
která není řádně vyplněna či je 
chybná, může být zamítnuta. 
Společnost VINCI může 
objednávku považovat za 
neplatnou zejména v případě, 
pokud není doprovázena úhradou 
upisovací ceny uvedené výše.

VYPLNĚNÝ FORMULÁŘ

Částky odpovídající mému úpisu 
budou investovány do akcií VINCI:
• mé akcie nejprve budou drženy 
ve FCPE „Castor International 
Relais 2025“;
• poté, po spojení fondů FCPE, 
budou mé akcie drženy ve fondu 
FCPE Castor International.

INVESTICE
do akcií VINCI

Výslovně souhlasím se zpracováním mých osobních údajů dle podmínek uvedených na rubu tohoto formuláře: 



• Mé osobní údaje obsažené v tomto formuláři budou použity v kontextu 
počítačového zpracování dat podle:

• francouzského zákona č. 78-17 z 6. ledna 1978 o zpracování dat.
• Nařízení Evropského parlamentu a Rady o zpracování údajů (2016/679).

• Osobní údaje obsažené v tomto formuláři jsou zpracovávány, protože je to 
nezbytné pro splnění smlouvy ohledně úpisu a obecně ke správě mé investice 
v rámci Mezinárodního plánu spoření a vlastnictví akcií skupiny VINCI.

• Mé osobní údaje budou uchovány:
• po dobu nezbytnou pro správu mé investice, která bude odpovídat 

nejméně blokační době podle plánu;
• po odprodeji investice pro účely archivace do uplynutí promlčecích dob 

pro jakýkoliv možný spor.
• Správci zpracování údajů jsou VINCI S.A. a můj zaměstnavatel. 

• Mé osobní údaje budou předány AMUNDI ESR ve Francii, která je určena 
VINCI S.A. k vypořádání všech transakcí v souvislosti s mojí objednávkou úpisu, 
účetnictvím a správou mých investic.

• Mám právo požadovat:
• přístup k, úpravu, opravu, nebo výmaz (po odprodeji všech mých investic 

držených v Plánu) mých osobních údajů;
• omezení zpracování mých údajů, nebo právo vznášet námitku proti 

zpracování;
• právo na přenositelnost údajů;
• právo na podání stížnosti dozorovému úřadu.

• Pro účely výkonu mých práv budu kontaktovat contact.dpo@vinci.com 
nebo mého zaměstnavatele.

• Informační oznámení o zpracování osobních údajů v rámci nabídky je k 
dispozici na castor.vinci.com.

Má investice
• Veškeré podmínky, kterými se řídí moje investice a nárok na Bonusové akcie, jsou uvedeny v Mezinárodním plánu spoření a vlastnictví akcií skupiny, v tomto 

formuláři, v předpisech a KID fondu FCPE Castor International Relais 2025 a fondu FCPE Castor International a v místním dodatku, které jsou k dispozici na 
castor.vinci.com.

• Hodnota mé investice bude sledovat hodnotu akcií VINCI, kótovaných na burze Euronext Paris, která může růst i klesat.
• Na stránkách www.vinci.com mám přístup k univerzálnímu registračnímu dokumentu společnosti VINCI a dalším finančním zprávám, které obsahují důležité 

informace o činnosti, rizikových faktorech, strategii a finančních výsledcích VINCI.

Strop nabídky a snížení v případě nadměrného úpisu
• Počet akcií k dispozici pro nabídku činí 8 848 427. Překročí-li celková výše všech žádostí o úpis počet akcií, které jsou v rámci nabídky k dispozici, bude částka mé 

investice snížena. O kolik bude tato částka snížena, bude vypočteno následujícím způsobem:
1. Bude vypočten osobní limit, který se bude rovnat výši průměrné žádosti o úpis vypočtené na základě celkového počtu žádostí o úpis. Žádosti o úpis do 

tohoto limitu budou plně uspokojeny; 
2. Poté bude stanoven zbývající počet akcií a vypočten redukční poměr, který se uplatní na zbylé jednotlivé žádosti o úpis.

• Souhlasím s tím, aby částka mé investice byla snížena výše uvedeným způsobem. Zbytek mé platby mi bude vrácen, anebo výše srážek bude odpovídajícím 
způsobem snížena. 

Zdanění
• Beru na vědomí potenciální daňové důsledky plynoucí z mé účasti v nabídce a přebírám veškerou zodpovědnost.
• Zejména beru na vědomí, že jsem zaměstnavateli povinen/povinna uhradit veškeré částky, které by případně za mě musel zaplatit formou zálohy pro účely 

uhrazení daňových odvodů či sociálního zabezpečení, které mám povinnost zaplatit. Zaměstnavatel mi může tyto částky strhnout ze mzdy či jiných odměn, na 
které mám nárok. Pokud to bude nutné, může můj zaměstnavatel také:

• nařídit prodej mých podílů fondu FCPE nebo akcií, a
• ponechat si výše uvedené částky z těchto prostředků.

Neprovedení platby – prodlení s platbou
• Pokud neuhradím, nebo neuhradím včas, částku své investice, může být tato objednávka bez předchozího upozornění zrušena.
• Pokud má objednávka bude zpracována, budu vůči mému zaměstnavateli dlužit částku mého úpisu.
• Beru na vědomí a výslovně akceptuji, že VINCI nebo můj zaměstnavatel mohou odprodat bez předchozího upozornění všechny moje podíly FCPE a příslušný 

výnos použít na uhrazení částky mého úpisu.
• Pokud není výnos z prodeje dostatečný na pokrytí výše uvedené částky, stanu se dlužníkem příslušné částky vůči svému zaměstnavateli v odpovídající částce.
• Můj zaměstnavatel si vyhrazuje právo vůči mé osobě podat žalobu a požadovat uhrazení nezaplacené částky.

Zpracování osobních údajů


	Adresse 2: 
	Nom 2: 
	Prenom 2: 
	Societe 2: 
	ID VINCI Groupe 2: 
	Email 2: 
	Mobile 2: 
	Date de naissance 2: 
	Nationalite 2: 
	Numero registre national 2: 
	Ville 2: 
	Code Postal 2: 
	Pays 2: 
	Montant investissement 2: 
	Kontrollkästchen 4: Off
	Kontrollkästchen 3: Off
	Kontrollkästchen 5: Off
	Kontrollkästchen 6: Off
	Fait à 2: 
	Date 2: 
	Date 3: 


